
Мичуринский 

районный Совет народных депутатов 

Тамбовской области 

(шестой созыв – шестьдесят третье заседание) 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

  

14 октября 2022                            г. Мичуринск                                                № 335 

 

О признании утратившим силу решения Мичуринского районного Совета 

народных депутатов от 24.08.2021 № 226 «Об утверждении Положения об 

управлении муниципальным долгом Мичуринского района Тамбовской 

области» 

 

Рассмотрев проект решения Мичуринского районного Совета народных 

депутатов «О признании утратившим силу решения Мичуринского районного 

Совета народных депутатов от 24.08.2021 № 226 «Об утверждении Положения 

об управлении муниципальным долгом Мичуринского района Тамбовской 

области», внесенный временно исполняющим полномочия главы 

Мичуринского района, учитывая заключение постоянной комиссии по 

бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению,  

Мичуринский районный Совет народных депутатов решил: 

1. Признать утратившим силу решение Мичуринского районного Совета 

народных депутатов от 24.08.2021 № 226 «Об утверждении Положения об 

управлении муниципальным долгом Мичуринского района Тамбовской 

области». 

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «РИА «ТОП68», 

расположенном в сети Интернет на доменном имени www.top68.ru 

(свидетельство ЭЛ № ФС77-74008 от 29.10.2018, зарегистрировано 

Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных технологий 

и массовых коммуникаций) и в газете «Наше слово».  

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и 

налогообложению Мичуринского районного Совета народных депутатов 

(председатель комиссии – Бутучел Л.И.). 

 

 

 

Председатель Мичуринского                                   

районного Совета народных депутатов                  

 

                                               А.К. Сухов                                      

Временно исполняющий полномочия                                                                                    

главы Мичуринского района 

 

                                         Г.Д. Хубулов 
 


